
ZARZĄDZENIE Nr 1/I/2020 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łysomicach 

z dnia 27 stycznia 2020 roku 

w sprawie: w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu 
przeprowadzenia konkursu oraz wyłonienia kandydata na wolne stanowisko 

urzędnicze: główny księgowy 

 

Na podstawie § 8 ust. 1 i ust. 5 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łysomicach 
(Uchwała Rady Gminy Łysomice Nr XL/212/2017 z dnia 21 listopada 2018 roku, zmieniona 
Uchwałą Rady Gminy Łysomice Nr XLIII/239/2018) w związku z art. 11 ust. 1 i art. 12 ust. 1 
ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (j.t. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1282)  

Zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu oraz wyłonienia kandydata 
na wolne stanowisko urzędnicze: główny  księgowy  w składzie: 

 Przewodniczący Komisji – Kalinowska Aneta 
 Sekretarz Komisji – Anna Sołtysińska 
 Członek Komisji – Barbara Trojnacka 
 Członek Komisji – Anna Tokarska 
 Członek Komisji - Monika Szczypska 

§2 

Ogłoszenie o konkursie stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Podpisano: 

Łysomice, 27.01.2020 


